SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

CAMPUS IPOJUCA

DIREÇÃO DE ENSINO

COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO

PORTARIA DGCI/IFPE Nº 222, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022

Edital - Programa de Monitoria 2022.1 aos estudantes dos cursos Superiores

IV Remanejamento

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco, Campus
Ipojuca, por meio de sua Direção Geral torna público o resultado preliminar para
seleção de estudantes dos cursos Superiores ao Programa de Monitoria 2022.1 com
atuação em aulas dos cursos superiores, e em acordo com as normas e instruções
presentes neste edital.

LICENCIATURA EM QUÍMICA

COMPONENTE DOCENTE CANDIDATO NOTA  RESULTADO
Matemática
Elementar
(01 vaga com
BOLSA)

Anselmo de
Albuquerque
Guerra Júnior

Leandro
Otavio da Silva

10,0 (com
média global
no histórico
de 8,56)

APROVADO E
CLASSIFICADO